

๑๔ พ.ย. ๒๕๖๗

ใบเสนอราคา
2219
๑๔ พ.ย. ๒๕๖๗
11-28

5237
๑๔ พ.ย. ๒๕๖๗
11.28

ห้างพิมพ์วรรณเครื่องเขียน

- กอง
- กอง 166 ม.8 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130
- โทรศัพท์ 053734285-6

ใบเสนอราคา/Quotation

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 057356000021 สำนักงานใหญ่

- ถึง
- To
- เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
- 409 หมู่ 9 ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย
- จังหวัดเชียงราย
- โทร. 053734285-6
- โทรสาร 053734285-6
- อีเมล info@wongpankham.com

เลขที่ใบเสนอราคา **QT0007438**
 Quotation No.
 วันที่ **14** พ.ย. 2567
 Date
 ยื่นราคา **74** วัน **ถึงวันที่ 14 พ.ย. 2567**
 Valid Price Days Valid till
 เงื่อนไขชำระเงิน
 Payment Term

Handwritten signature

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ราคารวมภาษี Amount	
1	กระดาษถ่ายเอกสาร AA A4 80 แกรม 500 แผ่น	50.00	ริ่ม	125.00	6,250.00
2	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม 180 แผ่น คละสี	1.00	แพค	125.00	125.00
3	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม 180 แผ่น สีเหลือง	1.00	แพค	125.00	125.00
4	กระดาษโน้ตกาไวในตัว ตราช้าง Promarker	2.00	แพค	54.00	108.00
5	กระดาษโน้ตดัชนีกาไวในตัว Hopax No.21017P	3.00	แพค	38.00	114.00
6	กระดาษสติ๊กเกอร์ ร่มโพธิ์ A4 ขาวด้าน	1.00	แพค	165.00	165.00
7	กระดาษ Photo Chic 180 แกรม	1.00	แพค	245.00	245.00
8	ลวดเย็บกระดาษ Robin 750 ซี่น	1.00	กล่อง	180.00	180.00
9	ลวดเย็บกระดาษ Max No.3	6.00	กล่อง	28.00	168.00
10	เครื่องเย็บกระดาษ ตราช้าง N.10 สตาร์/Y2	2.00	ชุด	82.00	164.00
11	ที่ถอนลวด Aroma No.6808	2.00	อัน	85.00	170.00
12	ปากกาเน้นข้อความ Tex No.232 สีเหลือง	2.00	ด้าม	25.00	50.00
13	ปากกาเน้นข้อความ Tex No.232 สีส้ม	2.00	ด้าม	25.00	50.00
14	เทปลบคำผิด Faster Pro-Line 5mmx6m.No.C649	6.00	อัน	45.00	270.00
15	ปากกาลูกลื่น Quantum M5 เอ็กซ์ตริม สีแดง	4.00	ด้าม	6.00	24.00
16	ดินสอไม้ HB ทรายม้า No.2200	6.00	แท่ง	4.00	24.00
17	ยางลบ สเตลเลอร์	6.00	ก้อน	6.00	36.00
18	แท็บตราช้าง 120F สีดำ	24.00	เล่ม	105.00	2,520.00
19	เทปผ้า 48 มม.x 10 หลา 2 นิ้ว นูโว สีเหลืองอ่อน	1.00	ม้วน	55.00	55.00
20	เทปผ้า 48 มม.x 10 หลา 2 นิ้ว นูโว สีแดง	1.00	ม้วน	55.00	55.00

เขียน นามของหน่วยงานที่ไปขอใบยืมหนังสือ

.....
.....
.....

เขียนชื่อของหน่วยงานที่ขอยืมหนังสือ

.....
(.....)
.....

(นาย.....)

ตำแหน่ง.....
.....

- ทนาย
- ผู้อำนวยการ
- ศึกษานิเทศ
- ศึกษานิเทศ

.....
.....

(นาย.....)

นาย.....

หจก.พิมลวรรณเครื่องเขียน

166 ม.8 ค.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130

โทร.053734285 - 6

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ Tax ID 0573560000021 สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา / Quotation

ถึง To เทศบาลตำบลเวียงพางคำ 409 หมู่ 9 ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย	เลขที่ใบเสนอราคา Quotation No. QT0007438 วันที่ Date ยื่นราคา Valid Price เงิน ไขชำระเงิน Payment Term	วัน Days ถึงวันที่ Valid till
-----------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

ลำดับ No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด Code/Descriptions	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ราคารวมภาษี Amount	
21	เทปผ้า 48 มม.x 10 หลา 2 นิ้ว นูโว สีเขียวอ่อน	1.00	ม้วน	55.00	55.00
22	คลิปดำ ทรายดำ เบอร์ 108	36.00	ตัว	7.00	252.00
23	คลิปดำ ทรายดำ เบอร์ 109	36.00	ตัว	5.00	180.00
24	คลิปดำ ทรายดำ เบอร์ 111	36.00	ตัว	2.00	72.00
25	มีดคัตเตอร์เล็ก Mesa ST-10	2.00	อัน	40.00	80.00
26	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก Mesa A-100 30 องศา	2.00	แพค	17.00	34.00
27	ตะกร้าเอกสาร 3 ชั้น	1.00	ใบ	255.00	255.00
28	แท่นตัดเทป Orca No.60	1.00	ตัว	129.00	129.00
29	เทปใส ยูนิเทป 1 นิ้ว x 36 หลา	3.00	ม้วน	47.00	141.00
30	เทปโฟมกาวสองหน้า 3M 21 มม x 3 เมตร	1.00	ม้วน	174.00	174.00
31	เทปกาวสองหน้าบาง 18 มม.x 10 หลา 3/4 นิ้ว	2.00	ม้วน	33.00	66.00
(หนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยสามสิบหกบาทถ้วน).		ราคาสินค้า Amount		11,528.97	
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT Amount	7.00 %	807.03	
		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Total Amount		12,336.00	

ขอแสดงความนับถือ

ผู้เตรียมเอกสาร/ Prepared by